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BORANG KEPUTUSAN

TATACARA PEMILIHAN PARTI KEADILAN 2018
TATACARA PEMILIHAN KEADILAN 4(4.1)

17-11-2018 23:36:22pm

Kedudukan Tempat MenQUNAI .........cocoiiiiiiiiiiiiiiee e

Bagi Segmen Pemilihan Cabang

Kod Negeri Mengundi : A Pemilihan Negeri : PERAK

Kod Cabang Mengundi : 13 Pemilihan Cabang : BATU GAJAH

KETUA CABANG
NAMA CALON
1 LEE SOH HAR
2 HAZHA BIN HAWALID

TIMBALAN KETUA CABANG
NAMA CALON
0 TAMIILSELVAN A/L SUPRAMANIAM

NAIB KETUA CABANG
NAMA CALON
0 ANTONY VIJAYA PURIVIRAN

AJK CABANG
NAMA CALON
GUNASHELANA A/L KARUNANITHI
RAJASEGRAN A/L KATHAN
PARAMESWARY A/P PERUMAL
SURENDREN A/L HARUMUGAM
CHOW KAR SOON
KRISHNAN A/L RAMASAMY
ANTONY VIJAYA PURIVIRAN
KANNAN A/L MANIVALU
TAMIILSELVAN A/L SUPRAMANIAM
PERU D NITHIYANANTHAR
SHAIFUL NIZAM BIN NGAH DIMAN
NG MUNG YIN
KARUNANITHI A/L CHARIKRISHNAN
CHEONG SIEW YEE
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BILANGAN
100
37

BILANGAN
Menang Tanpa Bertanding

BILANGAN
Menang Tanpa Bertanding

BILANGAN

Menang Tanpa Bertanding
Menang Tanpa Bertanding
Menang Tanpa Bertanding
Menang Tanpa Bertanding
Menang Tanpa Bertanding
Menang Tanpa Bertanding
Menang Tanpa Bertanding
Menang Tanpa Bertanding
Menang Tanpa Bertanding
Menang Tanpa Bertanding
Menang Tanpa Bertanding
Menang Tanpa Bertanding
Menang Tanpa Bertanding
Menang Tanpa Bertanding



BORANG KEPUTUSAN
TATACARA PEMILIHAN PARTI KEADILAN 2018
TATACARA PEMILIHAN KEADILAN 4(4.1)

17-11-2018 23:36:22pm

Saya memperakui bahawa penyata diatas adalah betul
TariKh 1 e —————————

Tandatangan dan Cap Ketua Pengawas

Tandatangan calon ketua cabang
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BORANG KEPUTUSAN

TATACARA PEMILIHAN PARTI KEADILAN 2018
TATACARA PEMILIHAN KEADILAN 4(4.1)

17-11-2018 23:36:23pm

Kedudukan Tempat MenQUNAI .........ccooiiiiiiiiiiiiee e

Bagi Segmen Pemilihan AMK Cabang
Kod Negeri Mengundi : A Pemilihan Negeri : PERAK

Kod Cabang Mengundi : 13 Pemilihan Cabang : BATU GAJAH

KETUA AMK CABANG
NAMA CALON
0 DAYALA KAUNDAR A/L SUPRAMANIA
TIMBALAN KETUA AMK CABANG
NAMA CALON
0 SARAVANAN A/L SELVAM
NAIB KETUA AMK CABANG
NAMA CALON
0 PRAKASH A/L SUPRAMANIAM
AJK AMK CABANG
NAMA CALON
0 GUNASHELANA A/L KARUNANITHI
0 KATIRESAN
0 RATHAKRISHNAN A/L NAGAIAH
0 SARAVANAN A/L ANTHONY VIJAYA PURI VIRAN
0 PORANIY A/P RAMALINGAM

Saya memperakui bahawa penyata diatas adalah betul

Tarikh:

BILANGAN
Menang Tanpa Bertanding

BILANGAN
Menang Tanpa Bertanding

BILANGAN
Menang Tanpa Bertanding

BILANGAN

Menang Tanpa Bertanding
Menang Tanpa Bertanding
Menang Tanpa Bertanding
Menang Tanpa Bertanding
Menang Tanpa Bertanding

Tandatangan dan Cap Ketua Pengawas
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BORANG KEPUTUSAN
TATACARA PEMILIHAN PARTI KEADILAN 2018
TATACARA PEMILIHAN KEADILAN 4(4.1)

17-11-2018 23:36:23pm

Tandatangan calon ketua cabang
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BORANG KEPUTUSAN
TATACARA PEMILIHAN PARTI KEADILAN 2018
TATACARA PEMILIHAN KEADILAN 4(4.1)

17-11-2018 23:36:24pm

Kedudukan Tempat Mengundi .........ccccoecvereriicnieneenne

Bagi Segmen Pemilihan Wanita Cabang
Kod Negeri Mengundi : A

Kod Cabang Mengundi : 13

Pemilihan Negeri : PERAK

Pemilihan Cabang : BATU GAJAH

KETUA WANITA CABANG
NAMA CALON BILANGAN
0 PARAMESWARY A/P PERUMAL Menang Tanpa Bertanding
TIMBALAN KETUA WANITA CABANG
NAMA CALON BILANGAN
0 ABILASHINI A/P KARUNANITHI Menang Tanpa Bertanding
NAIB KETUA WANITA CABANG
NAMA CALON BILANGAN
0 VISAJAYA A/P KATHIRVELU Menang Tanpa Bertanding
AJK WANITA CABANG
NAMA CALON BILANGAN
0 CHEONG SIEW YEE Menang Tanpa Bertanding
0 SRIRAJINI A/P ANTONY Menang Tanpa Bertanding
0 POOPATHY A/P KANNIAH Menang Tanpa Bertanding
0 PHILOMENA A/P KOLANDASAMY Menang Tanpa Bertanding
0 VICTORIA A/P NALLIAH Menang Tanpa Bertanding
0 VASANTHA A/P ALBALAHAN Menang Tanpa Bertanding
0 HARDEEP KAUR A/P LAKHBIR SIGH Menang Tanpa Bertanding

Saya memperakui bahawa penyata diatas adalah betul
Tarikh :
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BORANG KEPUTUSAN
TATACARA PEMILIHAN PARTI KEADILAN 2018
TATACARA PEMILIHAN KEADILAN 4(4.1)

17-11-2018 23:36:24pm

Tandatangan dan Cap Ketua Pengawas

Tandatangan calon ketua cabang

Page 2



Kedudukan Tempat Mengundi

BORANG KEPUTUSAN

TATACARA PEMILIHAN PARTI KEADILAN 2018
TATACARA PEMILIHAN KEADILAN 4(4.1)

17-11-2018 23:36:25pm

Bagi Segmen Pemilihan Pusat

Kod Negeri Mengundi : A Pemilihan Negeri : PERAK

Kod Cabang Mengundi : 13

PRESIDEN

NAMA CALON

0

ANWAR BIN IBRAHIM

TIMBALAN PRESIDEN

NAMA CALON

1

2 MOHAMED AZMIN BIN ALI

NAIB PRESIDEN
NAMA CALON
10 DR. XAVIER JAYAKUMAR A/L ARULANANDAM
3 PUAN HJH. ZURAIDA BINTI KAMARUDDIN
2 NURUL IZZAH BINTI ANWAR
1 VASANTHA KUMAR A/L KRISHNAN
8 DATO JOHARI BIN ABDUL
9 CHUA TIAN CHANG
7 KESAVAN A/L SUBRAMANIAM
11 SHAMSUL ISKANDAR @ YUSRE B. MOHD AKIN
4 WILLIAM LEONG JEE KEEN
6 MICHAEL TAMILARASAN A/L K.NADAYSEN
12 BALASUBRAMANIAM
5 AZAN BIN ISMAIL

AHLI MPP

NAMA CALON
13 SIVAMALAR A/P GENAPATHY
39 YB ARAFAT
24 LEE CHEAN CHUNG
14 AMIRUDIN BIN SHARI

MOHD RAFIZI RAMLI

Page 1

Pemilihan Cabang : BATU GAJAH

BILANGAN
Menang Tanpa Bertanding

BILANGAN
64
61

BILANGAN
68
66
55
36
33
33
28
28
23
21
20
11

BILANGAN
66
64
62
55



33
41
57
42
71
10
75
85
43
60
36
22
32
20
68
18
78
45

17
72
62
11

76
65
88

53
12
19
63
77

16
52

»

21
25
26
35
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TATACARA PEMILIHAN PARTI KEADILAN 2018
TATACARA PEMILIHAN KEADILAN 4(4.1)

17-11-2018 23:36:25pm

DATO SAIFUDDIN B. ABDULLAH
DR. STRERAM SINNASAMY
FAHMI FADZIL

FARHASH WAFA SALVADOR BIN RIZAL MUBARAK

SIVARASA RASIAH
ABDULLAH SANI BIN ABDUL HAMID
MOHAMAD IMRAN BIN ABD HAMID

DATO SRI DR. SANTHARA KUMAR A/L RAMANAIDU

GANESON A/L AWARAJOO
ISAIAH A/L D.JACOB
LEE LEARN ENG

MOHAMED SIDDIK BIN MOHAMED IBRAHIM

NIK NAZMI NIK AHMAD

NURIN AINA

CHEGU SEKAR

LEE KHAI LOON

LIM LAI SENG

GANA

MOHD RASHID BIN HASNON

DATO HJ ABDUL HALIM BIN HUSSAIN
DAVID SELVAM A/L CHINNAPAN
RAYMOND BIN AHUAR

LARRY SOON @ LARRY SNG WEI SHIEN
MIKHAEL ISKHANDAAR @ DK VICKY
SUMMUGAM A/L RENGASAMY
AMINUDDIN BIN HARUN

DR. IDRIS BIN AHMAD

RAHIMAH BINTI MAJID

GUNARAJAH A/L R.GEORGE

DATO MANEYVANNAN A/L VELUE
MOHD FIRDAUS BIN MOHD SOBRlI
AZMIZAM BIN ZAMAN HURI
MANIVANNAN GOWIN

VOON SHIAK NI

MUSTAFFA KAMIL BIN AYUB

ZALIHA BINTI MUSTAFA (DR. Z)
FAZLY FAIZAL BIN MOHAMED RAZALLY
MOHD NOR BIN IBRAHIM

MOHD KHUZZAN BIN ABU BAKAR
ELIZABETH WONG

KAMARUDIN BIN JAAFAR

ZAKARIA BIN ABDUL HAMID

ASRI BIN BUANG
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4
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39
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36
36 belum muktamad
35
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BORANG KEPUTUSAN
TATACARA PEMILIHAN PARTI KEADILAN 2018
TATACARA PEMILIHAN KEADILAN 4(4.1)

44

54
66

37
48
61
70
74
15
23
73
30
58
82
83
46
56
84
87
29
47
55
59
28
40
64
86
49
67
31
50
81
27
38
51
34
79
69
80

17-11-2018 23:36:25pm

YEW BOON LYE

FARIZ MUSA

SYED IBRAHIM BIN SYED NOH
WONG CHEN

RATU NAGA

MANSOR BIN OTHMAN

ROSLAN BIN ISMAIL
GOPALAKRISHNAN A/L SUBRAMANIAN
JUNE LEOW HSIAD HUI
MOHAMIZA BIN MOHAMAD SARAP
MOHD RADZLAN BIN JALALUDIN
THIRUKUMAR A/L VADIVELOO
MOHD AMIN B ABDUL MEM
MUTHUPPALANIAPPAN @ MANI A/L MUTHURAMAN
ABD RAHMAN B. YUSOF

ABUL JAIS BIN ASHFAQ AHMED
JAYATHAS A/L SIRKUNAVELU
SEGARAN A/L LADASAMY

RAVI A/L MUNUSAMY

AWANG HUSAINI BIN SAHARI
DATO AZIZI BIN AYOB

ALI DAD FAZAL ELAHI

GAN PEI NEI

AWANG TANGAH BIN AWANG AMIN
LEE CHIN CHEH

KO CHU LIANG (SIAM)

MOHD YAHYA BIN MAT SAHRI

DR. NORLELA BINTI ARIFFIN
AZMAN BIN NASRUDIN

KHALID BIN JAAFAR

HEE LOY SIAN

WILLIE ANAK MONGIN

SYAMSUL FIRDAUS BIN MOHAMED SUPRI
ALI ANAK BIJU

CHAI TONG CHAI

ZAMRI YUSUF

MOHD YUSMADI B. MOHD YUSOFF
MOHD ALFAIZAL BIN AMJED
AZMAN BIN ABIDIN

ABDUL WAHAB BIN IBRAHIM
CHEAH KAH PENG

Page 3
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BORANG KEPUTUSAN
TATACARA PEMILIHAN PARTI KEADILAN 2018
TATACARA PEMILIHAN KEADILAN 4(4.1)

17-11-2018 23:36:25pm

Saya memperakui bahawa penyata diatas adalah betul
TariKh 1 e ————————

Tandatangan dan Cap Ketua Pengawas

Tandatangan calon ketua cabang
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BORANG KEPUTUSAN
TATACARA PEMILIHAN PARTI KEADILAN 2018
TATACARA PEMILIHAN KEADILAN 4(4.1)

17-11-2018 23:36:25pm

Kedudukan Tempat MENGUNGI .........coii ittt s e e s s et e e s ne e e e e sannne e e s snnnnee s
Bagi Segmen Pemilihan AMK Pusat
Kod Negeri Mengundi : A Pemilihan Negeri : PERAK

Kod Cabang Mengundi : 13 Pemilihan Cabang : BATU GAJAH

KETUA AMK PUSAT

NAMA CALON BILANGAN
1 AKMAL NASRULLAH MOHD NASIR 10

2 AFIF B. BAHARDIN 8

3 MOHD NAJWAN BIN HALIMI 5

TIMBALAN KETUA AMK PUSAT

NAMA CALON BILANGAN
1 HILMAN IDHAM 14

2 NAQIUDDIN BIN NAZRIN 2

3 RAYMOND BIN AHUAR 2

NAIB KETUA AMK PUSAT
NAMA CALON BILANGAN

5 JESTIN RAJ SAVARIMUTHU 9
7 MOHD NAZREE BIN MOHD YUNUS 9
2 SIMON SIAH SY JEN 8
3 AHMAD SYUKRI BIN CHE RAZAB 7
6 CHUA WEI KIAT 7
1 THIBAN A/L SUBBRAMANIAM 6
4 LOH KER CHEAN (KC) 4
EXCO AMK PUSAT

NAMA CALON BILANGAN
46 NAGARAJAN A/L KANIAPPAN 18
32 PRASANTH KUMAR A/L BRAKASAM 15
2 MOHD FAIZAL BIN MOHD YUSAK 14
17 DR. AHMAD KUSYAIRI BIN KHALID 14
24 ATHINA KLAYWA SIM 14
1 MUHAMMAD SAIFUL BAHARI BIN SAHARI 13

Page 1
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TATACARA PEMILIHAN PARTI KEADILAN 2018
TATACARA PEMILIHAN KEADILAN 4(4.1)

17-11-2018 23:36:25pm

SARAWANAN A/L SELVARAJOO
ONG JING CHENG
ARVINDRAN A/L P.PATMANATHAN

WAN MOHAMAD FITRI BIN WAN ABDUL RAHIM

MOHD AKMAL HISYAM BIN AHMAD TAMY1Z
MAD IBAN

MOHD AIZUDDIN BIN ARIFFIN

MOHD IZAD BUQHARY BIN MOHD KAMRI
NIK MOHD FARIS SYAZWAN B. ZAINUZZAMAN
ADAM FISTIVAL WILFRID

MOHD SAIFULLAH B. MOHD ZULKIFLI
YUNESWARAN A/L RAMARAJ

AHMAD KHAIRUL BIN MOHAMED NOOR
KAMIS BIN BURHAN

FASYARINI BINTI AZAHARI

WONG CHAI YI

KHAIRUL ANUAR BIN MUSA

BRYAN CHUA CHUN HAN

MUHAMAD AFFANDI BIN ABDUL MALIK
MUHAMAD ALIF ASYRAF BIN ABDULL RAHIM
MUHAMMAD ARIF BIN MUKHTAR

MOHD UMRY BIN ABDUL KHOIS
SAIFUNNIZAM BIN SAM

WONG CHUN YUAN

MUHAMAD AIMAN AIZUDDIN BIN MD HUSIN
SHARIFUL AZMIR BIN HJ MUSTAFA

MOHD IZAT BIN HAMIRUDIN

UMAR BIN MOHD SARAWANI

MOHD KHAIRUL ANUAR BIN AZHAN
TOMMY THOMAS

NOR AZAM BIN KARAP

FAHMI BIN ZAINOL

AHMAD DANISH BIN HAIRUDIN

TAN HOOI KEONG

PRAVIN A/L MURALI

MOHAMMAD RAZEEF BIN RAKIMIN

MOHD HUZAIFAH BIN MD SUHAIMI

MOHD EFFENDI BIN MAT ARIS

MILO SUAM

EDZRAQ B. ZAKARIA

MOHD REZWAN BIN ALIAS

KHAIRUL ZAMIR BIN ZAKARIA
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10 belum muktamad
10 belum muktamad
10 belum muktamad
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BORANG KEPUTUSAN
TATACARA PEMILIHAN PARTI KEADILAN 2018
TATACARA PEMILIHAN KEADILAN 4(4.1)

17-11-2018 23:36:25pm

Saya memperakui bahawa penyata diatas adalah betul
TariKh 1 e —————————

Tandatangan dan Cap Ketua Pengawas

Tandatangan calon ketua cabang
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BORANG KEPUTUSAN
TATACARA PEMILIHAN PARTI KEADILAN 2018
TATACARA PEMILIHAN KEADILAN 4(4.1)

17-11-2018 23:36:26pm

Kedudukan Tempat MENGUNGI .........coii ittt s e e s s et e e s ne e e e e sannne e e s snnnnee s
Bagi Segmen Pemilihan Wanita Pusat
Kod Negeri Mengundi : A Pemilihan Negeri : PERAK

Kod Cabang Mengundi : 13 Pemilihan Cabang : BATU GAJAH

KETUA WANITA PUSAT

NAMA CALON BILANGAN
1 HANIZA BT MOHD TALHA 20
2 FUZIAH SALLEH 7

TIMBALAN KETUA WANITA PUSAT

NAMA CALON BILANGAN
1 DR DAROYAH BT ALWI 18
2 RODZIAH ISMAIL 8

NAIB KETUA WANITA PUSAT

NAMA CALON BILANGAN
7 SANGETHA JAYAKUMAR 19

2 SIVAMALAR A/P GENAPATHY 16

1 CHUA YEE LING 12

3 WASANTHEE A/P SINNASAMY 11

5 FAIZAH BT ARIFFIN 11

6 RAHIMAH BT MAJID 11

4 CHRIS NADIA BINTI SINAM 5

EXCO WANITA PUSAT

NAMA CALON BILANGAN
2 KAVITHA A/P CHANDRAGESEN 25
39 SHOBA A/P SELVARAJOO 21
18 SITARUNISAH BT AB KADIR 19
34 RAJA FAIRUZ BT RAJA MAZLAN 19
30 HASLIZA BINTI ABU HASAN 18
4 NOR ASHIDAH BT IBRAHIM 17
26 NURUL HAJAR MARDHIAH 17
42 THILAGAVATHY A/P SELVANATHAN 17

Page 1
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BORANG KEPUTUSAN
TATACARA PEMILIHAN PARTI KEADILAN 2018
TATACARA PEMILIHAN KEADILAN 4(4.1)

17-11-2018 23:36:26pm

6 GAN AY LING

12 YOGAYSWARI RAMALU

19 NURAINIE HAZIQAH BT SHAFII

20 DEVI A/P MUNIANDY

13 JUWAIRIYA BT ZULKIFLI

10 ZULHAIDAH BT SUBOH

24 GINIE LIM SIEW LIN

28 SHUHADA BINTI ABDUL RAHIM
35 WAN KHAIRANI BT WAN HUSIN
36 THREES @ THRESSIA BINTI UMAR
7 SAHMARIZAN HASSAN

15 SARIMAH BT LISUT

22 MEERA DEVARAJOO

38 JACQUALINE NEO POI HOON

32 SANDREA NG

8 RAIYAN BINTI ABDUL RAHIM

11 HASMORNI BT TAMBY

40 SIVASHANKARI A/P NAGALINGAM
41 NUR FAIZA SAMSI

1 LOO VOON MAY

9 MONALIZA BT MOKHTAR

16 MAISURI ZAINAL

3 NURSIAH BT ISMAIL

45 NAPSIAH BTE KHAMIS @ MAHARAN
17 MAHANI BT ABDUL MOIN

23 NORSIAH MD HASHIM

27 MANJA BTE MATDIN

31 RUSNAH ALUAI

5 NATRAH BT ISMAIL

25 DR. NORLELA ARIFFIN

14 CATHERINE JOK UVANG@ CATHERINE JUK
21 TUAN MARJA TUAN MAN

29 MARIANA BT ABDULLAH

43 SALMIAH BT MOHD SALLEH

37 DOROTHY @ DORIS BT TIANSUN
44 HALIMAH BT MAMAT

33 DATIN ANIZAN BT OTHMAN

Saya memperakui bahawa penyata diatas adalah betul
Tarikh :

Page 2

16
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16
16
15
14
14
14
14
14
13
13
13 belum muktamad
13 belum muktamad
11
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10
10
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BORANG KEPUTUSAN
TATACARA PEMILIHAN PARTI KEADILAN 2018
TATACARA PEMILIHAN KEADILAN 4(4.1)

17-11-2018 23:36:26pm

Tandatangan dan Cap Ketua Pengawas

Tandatangan calon ketua cabang
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BORANG PENYATA UNDI
TATACARA PEMILIHAN PARTI KEADILAN 2018
TATACARA PEMILIHAN KEADILAN 4(4.1)

17-11-2018 23:36:26pm

Kedudukan Tempat MENGUNGI .........coii ittt s e e s s et e e s ne e e e e sannne e e s snnnnee s
Kod Negeri Mengundi : A Pemilihan Negeri : PERAK

Kod Cabang Mengundi : 13 Pemilihan Cabang : BATU GAJAH

A Jumlah Kod QR yang dikeluarkan 193

B Jumlah Pengundi Ragu 43

C Jumlah Undi Dalam Peti Undi (A-B) 150

D Bilangan Undi Yang Dihantar 141

E Bilangan Kertas undi Yang Tidak Dikembalikan (C-D) 9

Saya memperakui bahawa penyata diatas adalah betul
TariKh 1 e —————————

Tandatangan dan Cap Ketua Pengawas

Tandatangan calon ketua cabang



